— 1 —

河科大教〔2021〕53 号

关于表彰河南科技大学2019-2021年度实验室
管理工作考核优秀实验室的通知

校属各单位：

根据《河南科技大学实验室管理工作考核实施细则》（河科

大教〔2014〕53 号），为不断提高实验室管理水平，充分调动实

验技术人员从事实验室工作的积极性，学校对现有 54 个教学实

验室 2019-2021 年度的实验室管理工作进行了考核。综合考核

评分和学科专业特点，现将考核优秀实验室公布如下：

医学技术与工程实验教学中心

食品加工与安全实验教学中心

物理实验教学中心

动物科学实验教学中心

河南科技大学文件

— 2 —

材料分析测试实验中心

测控技术与仪器实验中心

信息工程学院实验中心

农业工程实验中心

基础化学实验教学中心

河南科技大学

2021 年 12 月 20 日

河南科技大学校长办公室 主动公开 2021年 12月 20日